

Årsrapport for 2015/16

16. regnskabsår

Tonni Jørgensen ApS

Lille Dalbyvej 25
4140 Borup

CVR-nr. 89721210

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Dirigent: 
Tonni Wichmann Jørgensen

Opstillet uden review eller revision

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Noter til årsrapporten	9

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2015/16 for Tonni Jørgensen ApS .

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Borup, den 30. november 2016.

Direktion



Tonni Jørgensen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i Tonni Jørgensen ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Tonni Jørgensen ApS for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Gadstrup, den 30. november 2016



Svend Gideon
HR-revision – Barrett ApS
Cvr. Nr. 28 84 25 62

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tonni Jørgensen ApS

Lille Dalbyvej 25
4140 Borup

Telefon: 57 52 66 25

Hjemmeside:

E-mail: Tonniw@mail.dk

CVR-nr.: 89721210

Stiftet: 1. juli 1980

Hjemstedskommune: Køge kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tonni Wichmann Jørgensen

Revisor

HR-revision – Barrett ApS
Snoldelev Bygade 14
4621 Gadstrup

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tonni Jørgensen ApS for 2015/16 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Handelsvirksomhed

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender mv.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og balancedagens kurs.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuell skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

BALANCEN

Leasingkontrakter

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under "Eventualposter m.v."

Nettorealisationstværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationstværdi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste	1	319.202	341
Personaleomkostninger	2	308.953	298
Ordinært resultat før finansielle poster		10.249	44
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		8.493	5
Resultat før skat		1.756	39
Skat af årets resultat		224	0
Årets resultat		1.532	39
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		59.543	21
Årets resultat		1.532	39
Til disposition		61.075	60
Overført til næste år		61.075	60
Disponeret i alt		61.075	60

Balance 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		100.000	100
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	100
Anlægsaktiver i alt			
		100.000	100
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.422	147
Periodeafgrænsningsposter		14.505	9
Tilgodehavender i alt		142.927	156
Likvide beholdninger			
		1.089	-1
Omsætningsaktiver i alt			
		144.016	155
Aktiver i alt			
		244.016	255

Balance 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		61.075	60
Egenkapital i alt	3	186.075	185
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		224	0
Anden gæld		874	11
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.098	11
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.104	63
Anden gæld		30.740	-4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.843	59
Gældsforpligtelser i alt		57.941	70
Passiver i alt		244.016	255
Kontraktlige forpligtelser	5		
Hovedaktivitet	6		
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

1	Bruttofortjeneste	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Nettoomsætning	846.714	882
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-307.760	-322
	Andre eksterne omkostninger	-219.752	-218
	Bruttofortjeneste i alt	319.202	341

2	Personaleomkostninger	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	303.306	289
	Andre udgifter til social sikring	5.647	8
	Personaleomkostninger i alt	308.953	298

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	59.543	184.543
	Årets resultat	0	1.532	1.532
	Saldo ultimo	125.000	61.075	186.075

Selskabskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000

4 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

6 Hovedaktivitet

Selskabet udfører vognmandskørsel med deraf afledede aktiviteter.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftaler for i alt kr. 800.000.

Ved regnskabsårets afslutning resterer der 20 månedlige ydelser eller ialt kr. 285.000.